2021 年 8 月吉日

お得意様各位

夏季休業のお知らせ

株式会社サンテック
Tel ．072-336-9000

Fax．072-336-9010

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、誠に勝手ながら弊社

の夏季休業につきまして、下記の通り実施させて戴きますので何卒ご了承下さいます

様、よろしくお願い申し上げます｡

敬具

記

2021 年 8 月 12 日(木) より

8 月 15 日(日) まで

8 月 16 日(月)より通常営業

尚、足場材等の仮設資材の入・出庫業務については、取引先業者の休日の関係がございま

すので、都度ご確認頂きますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

8/1

休日

8/2

営業

8/3

営業

8/4

営業

8/5

営業

8/6

営業

8/7

休日

8/8

休日

8/9

祝日振替

8/10

営業

8/11

営業

8/12

休業

8/13

休業

8/14

休業

8/15

休日

8/16

営業

8/17

営業

8/18

営業

8/19

営業

8/20

営業

8/21

営業

休業